
Besluit van de gemeenteraad nota grondbeleid 2016

 

De raad van de gemeente Stede Broec;

 

Gelet op de Financiële Verordening Stede Broec;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 november 2016

 

b e s l u i t :

 

de nota grondbeleid 2016 vast te stellen.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Stede Broec in zijn openbare vergadering van 22 december

2016.

 

 

De raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

J. de Jong M. Goldschmeding-Vlaar

Nr. 47790

GEMEENTEBLAD 24 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Stede Broec

Gemeenteblad 2017 nr. 47790 24 maart 20171


